PE3YJIbTATbI AHKETUPOBAHUA CTYAEHTOB 6 KYPCA
HNEIUATPUYECKOI'O ®AKYJIBTETA

HA NIPEAMET YAOBJETBOPEHHOCTH KAYECTBOM
MNPENNIOJABAHUA JUCIUIIJINHbI

JAETCKASA XUPYPI'UA

Jlama ankemuposanus: 13 - 27 dhepans 2024 r., ¢ momomnipio Yandex Forms;

Konuuecmeo pecnonoenmos: 77 yenoBek (92,8%).

I'enepanbHasi COBOKYIHOCTh: 83 4enoBeKa.

% CTYI€HTOB, OTBCTUBIIHUX HA BONMPOCHI AHKETbI

1 6amn 2 6amna — 3 6amna - 4 6anna 5 6annos H
- co- cKopee He Mory — cKopee | — BIOJIHE er
BCeM He | Hey/oBlIe- CKa3aTh, yAOBIIe- yaoBJe- oTBETA prFOBaﬂ Auarpamma
yaoBiie- TBOpeH yaoBJie- TBOPEH, TBOpeH (4eu.)
TBOPEH TBOPEH 4yeM HeT
WIH HeT
1. YI0BIETBOPEHHOCTH PACIIUCAHUEM 3aHITHIA IO JaHHOM
MUCIUAILINHE
M1
M2
M3
; - 2,6 13,0 | 84,4 - w4
M5

CTYACHTaMU

2. Y I0OBIETBOPEHHOCTH OOIIEHUEM MPETIOaBaTes CO

2,6

15,6

81,8

3%

3. Y 10BIETBOPEHHOCTh 00eCieueHHEM AUCHUTUIUHBI
y4eOHBIM U JJa0OpaTOPHBIM 000PYI0BAHUEM

3,9

7,8

20,8

31,2

36,4

4%




% CTYI€HTOB, OTBCTUBIIHUX HA BOINMPOCHI AaHKETbI

1 6ann
— co-
BCEM He
y0BJIe-
TBOpeH

2 Gamaa—
cKopee
Hey/10BJ1e-
TBOpPEH

3 6amna—
He Mory
€Ka3aTh,
yaoBiie-
TBOpeH
MJIM HET

4 6anna
— cKopee
yaoBlIe-
TBOPEH,
YyeM HeT

5 6anaos
— BIOJTHE
yaoBiie-
TBOpeH

Her
oTBeTa
(ued.)

Kpyrosas nnarpamma

IO JUCHHMITJINHE

4. Y 10BIETBOPEHHOCTh UTCHUEM JICKIUH

6,5

93,5

5. Y 10BIIETBOPEHHOCTH MPOBEICHUEM MTPAKTUYE-
CKHX/CEMHUHAPCKUX 3aHATUN

1,3

3,9

18,2

76,6

KOJIUYECTBO CTYA€HTOB, OTBETHUBIINX HA BONIPOCHI

AHKETbI

na

HEeT

Her
0oTBeTa
(4e.)

Cronouaras nuarpamma(%o)

6. Ucnonp3oBanu v BEI AJ1s1 OATOTOBKH K 3aHATHUAM
ANEKTPOHHBIE 00pa3oBaTeNbHbIE PECYPCHI, pa3pado-

TaHHbIE B By3e? (Ha matdopme Moodle)

76

80,0 - 76,0
70,0 -
60,0 -
50,0 -
40,0 -
30,0 -
20,0 -
10,0 -

1,0
0,0 T )




% CTYI€HTOB, OTBCTUBIIHUX HA BOINMPOCHI AaHKETbI

1 6ann
— co-
BCEM He
y0BJIe-
TBOpeH

2 Gamaa—
cKopee
Hey/10BJ1e-
TBOpPEH

3 6amna—
He Mory
€Ka3aTh,
yaoBiie-
TBOpeH

HJIM HET

4 6anna
— cKopee
yaoBlIe-
TBOPEH,
YyeM HeT

5 6anaos
— BIOJTHE
yaoBiie-
TBOpeH

Her
oTBeTa
(ued.)

Kpyrosas nnarpamma

7. Y 10BIETBOPEHBI KAYECTBOM (COZICPIKaHUEM, TOCTYITHO-
CTBI0, YT0OCTBOM HCIIOJIB30BAHHUS) HCIOJIB3YEMBIX 00pa-
30BaTeNIbHBIX PECYpPCOB, B CIydae oTBeTa «J{A» Ha BOIpoc

6

14,5

85,5

8. Y 10BIIETBOPEHHOCTh KAY€CTBOM MOJTOTOBKH
MPETIOKEHHBIX Y4e0HO-METOANYECKUX TTOCOOMIA

5,2

13,0

81,8

9. YI[OBHGTBOPCHHOCTB KauCCTBOM IMOJTy4aCMbIX 3HaA-

HUH 10 JUCHUIUINHE

22,1

77,9

10. Y 10B1€TBOPEHHOCTH CUCTEMOM KOHTPOJI U
OLICHKH MOJy4YEeHHBIX 3HAaHUH

2,6

22,1

75,3

3%




% CTYI€HTOB, OTBCTUBIIHUX HA BOINMPOCHI AaHKETbI

1 6ann 2 Gamaa—
—co- cKopee
BCEM He | Hey/J0BJIe-
y0BJIe- TBOpPEH

TBOpeH

3 6amna—
He Mory
€Ka3aTh,
yaoBiie-
TBOpeH
MJIM HET

4 6anna
— cKopee
yaoBlIe-
TBOPEH,
YyeM HeT

5 6anaos
— BIOJTHE
yaoBiie-
TBOpeH

Het
oTBeTa
(ued.)

Kpyrosas nnarpamma

11. Y 10BJI€TBOPEHHOCTH OpraHU3aIMe 0TPabOTOK

28,6

71,4

70

12. Y 10BI€TBOPEHHOCTh OpraHU3alMe KOHCYIIbTa-
U

- - - 6,1 93,9 11
13. Y 10BJIETBOPEHHOCTH MPOBEICHUEM 3a4ETOB
- - - 14,3 84,7 14

14. Y noBieTBO

CHHOCTBH NPOBCACHUCM DK3aMCHA

1,3 -

1,3

20,8

76,6

1%1%

H1l
H2
M3
H4

M5




15. ITocemaeMocThL 3aHATHI O JUCHUILIAHE:

Her K
roBasi AuarpaMma
100% | 75% 50% | 25% " ommera py P
MeEHbIIIe
(4eJ.)
Jlexkmn 1%
2 9%  15J]
W 100%
W 75%
89,6 9,1 1,3 - - - @ 50%
W 25%
B n meH
[IpakTraeckue 3aHsITHS/CEMUHAPHI
W 100%
W75%
94,8 52 - - - - 350%
W25%
H 1 meHb
% CTY/IEHTOB, OTBETHBIIMX HA BONPOCHI AHKETDI
1 6amn - 2 Ganna— 3 6anna— 4 6anna 5 6an- Her
coBCEM CKopee He Mory — CKopee JIOB — K
He y10B- Hey0BJIe- CKa3aThb, yYaosJje- BIIOJIHE 0TBETA pyFOBaﬂ )Z[I/Ial"paMMa
neTBo- TBOpeH yl0BJe- TBOpEH, | YyaOBJe- (ven.)
peH TBOPEH YeM HET TBOPEH
HNJIX HET
16. KauecTBO npenogaBaHust JaHHOW TUCUUIUINHBI B 1€~
JIOM
- - - 234 76,6 -




17. Kakoii u3 pa3aesioB IMCHUILUIMHBI Bbl cunTaeTe Hanbo1ee moJIe3HbIM, IEHHBIM ¢ TOYKHU
3peHus JajbHeiiniero o0y4eHus v / LM NIPUMeHeHHUs B MOCJIeAYI0lIeil MPaKTHYeCcKo /1esi-
TeJbLHOCTH?

- Xupyprust HOBOPOKJIeHHBIX (3);

- HeotnoxxHast xupyprust HOBOpoKaeHHBIX (1);

- dud. nuarnoctuka (1);

- Heotnoxusie cocrostamst (1);

- ludpdepenmanpHas JUarHOCTHKA OCTPOTO XUBOTA (3);

- OcTpble maTOJIOTHH, KOTOPHIE TPEOYIOT HEOTIOKHOM TTomoIu (2);

- 3aboneBanus1, TpeOyromye SKcTpeHHor nomon (1);

- BaxxHO 3HATH MATOTHOMUYHBIE CUMIITOMBI OCTPBIX 3a00JIeBaHUI U OBICTPO pearupoBaTh Ha HUX
(s

- Heotnoxxnas xupyprus (1);

- Kumeunsie Henpoxoaumoctu (1);

- TpaBmbI x)uBOTa, yposorus (5);

- 'emarorennsiit octreomuenut (1);

- TakTuka y4acTKOBOIO MeAnaTpa npu NOJ03PEHUH Ha XUPYPTUUYECKYIO ATOJIOTHIO (OLIEHUTh
HE00X0IMMOCTh TOCTIUTANIN3ALUH, CPOYHOCTh XUPYPTrUUECKOT0 BMEIIaTeIbCTBA, HEOOXOTH-
MOCTb MPOBEICHHS Ta0OPATOPHBIX U MHCTPYMEHTAIBHBIX UCCIIEIOBAHUHN B MONUKIUHHUKE...) (1);
18. Bamm 3amMe4aHus, NPeAJI0KeHUs U PEKOMEHAANM VIl YJIYyYIlIeHUs KayecTBa Mperno-
AABAHMS JMCUHUIIUHBI:

Ilo yTeHuI0 JeKuuii

3ameuanusi:-

IIpeonooicenus .- J100aBUTH OOJIBINIE KIMHUIECKUX MPUMEPOB ¢ doTorpadusmu/Bueo (1);
Pexomenoayuu:- Y noonee yntath B moodle, 1711 BO3SMOKHOCTH TIPOYECTH €IIe pas3, IS TMOro-
TOBKH K 3aHSITHEM HCIOJIb30BaTh JICKIIUU, BOZMOXHO BBUIOXKHUTH B Havalie cemectpa (1);

- "He uutarth (1);

1o npoBeneHnI0 NPAKTHYECKUX 3AHATHHI

3ameuanus: - He xBatuiio oOmmieHus ¢ mpenoaasateneM. [IpenomgaBaTenn MEHSUTHCH TOBOJIBHO
yacTto (1);

Ipeonoowcenusi:-

Pexomenoayuu:- Xotenock ObI MOCIE MOCEIICHUS ONIEpaIiii Mo ApoOHKII pa3dop naruenTa! 1
OYCHb XOTEJIOCh OBl OCMaTPUBATh MAIIMEHTOB BMECTE C MPEIoAaBaTeIeM TeX MMaToJIOTHi, KOTO-

pble yaiie BcTpevatores! Hampumep: anmeHanmuT - pazoop anamuesa, xainod 1 OCMOTPA co



BCEMHU CUMITOMAaMH ¥ Ha YTO MBI JJOJDKHBI BHUMATEJIbHO OOpaTUTh BHUMaHue. B Teopun 310 Bee
xopo1io oocyxnaercs U paccmatpunaercs (1);

- Xotesnock Obl MPOJ0IKATh TPEHUPOBATH MPAKTHUECKUE HAaBBIKH (1);

- Xorenock ObI TOJIy4aTh OOpaTHO TaOIHUITEI, KOTOPHIEC MBI 3amoIHsIeM (110 TpaBMaMm) (1);

- Yame mocenieHne onepanoHHbIX, 32 HATJISTHOCTH (2);

- XoueTcst 00JIbIlIe MPAKTHKU (IOMUMO KYpalluu MalnueHToB). Bo3MoxHO 0osbiie 1eXypCTB,
orepauuii, paboTsl B IPUEMHOM OT/esIeHIH. Pa300p KOHKPETHBIX NallMeHTOB Ha 3aHATUH (1);

- Yensatb OoJibllie BpeMs TaKTHKE meauaTpa Ha ydactke (1);

- bosb1ie BO3MOKHOCTH TIOCEIICHHSI OTIepaIiiii 1 ocMoTpa narueHToB (1);

110 KOHTPOJII0 M OLIEHKE CTYJAEHTOB

3ameuanusa: - B TecTax HEKOTOPbIE BOIIPOCHI MOKHO IO pa3HOMY paccMarpusath (1);
- beun HeGobIIIME TPOOIIEMBI € TTIEYaTHON BEPCUEH TECTOB, MPOCKOa MpoBepuTh UX (1);

- HukTo He npenynpeans, 4To OIIEHKHU 3a CEMECTPhI OyyT YUUTHIBAaThCS Ha Sk3amene (1).

Ipeonoocenus: -
Pexomenoayuu: -
P
28.02.2024 r. (/@// H.E. IlonomapeBa



